

25Panda ApS

Frisersvej 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 45369285

Årsrapport 2025

30. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. april 2026

Thomas John Hart Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

25Panda ApS
Frisersvej 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 45369285

Direktion

Thomas John Hart Sehested

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -23.655. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.345.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK
Eksterne omkostninger		-15.000
Resultat af primær drift		-15.000
Finansielle indtægter		181
Finansielle omkostninger	2	-8.836
Resultat før skat		-23.655
Årets resultat		-23.655

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-23.655
Årets resultat	-23.655

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Kapitalinteresser		19.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>19.000</u>
Anlægsaktiver		<u>19.000</u>
Andre tilgodehavender		300.760
Tilgodehavender		<u>300.760</u>
Likvide beholdninger		<u>178.248</u>
Omsætningsaktiver		<u>479.008</u>
Aktiver i alt		<u><u>498.008</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-23.655
Egenkapital		<u>16.345</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		466.663
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>481.663</u>
Gældsforpligtelser		<u>481.663</u>
Passiver i alt		<u>498.008</u>
Eventualforpligtelser	5	
Egenkapital pr. 30. januar 2025	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-23.655	-23.655
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	-23.655	16.345

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.828
Øvrige finansielle omkostninger	8
I alt	<u><u>8.836</u></u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skat</u>	<u>årets resul-</u>
	DKK	tat
		DKK
Skyldig pr. 30. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u><u>0</u></u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	19.000	19.000
Kostpris pr. 31. december 2025	19.000	19.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	19.000	19.000

5. Eventualforpligtelser

25Panda ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.